
D978

D977

D981

D958

D18

D10

D26

D13

D38

D2

D34

D135

D977BIS

D200

D9
45

D172

D978

D977

D8

D26

D3
4

D3
4

D38

D38

D34

D3
4

A7
7

Canal du Nivernais

ca
na

l la
tér

al 
à l

a L
oir

e

la Loire

CC Amognes Coeur du Nivernais

CC Les Bertranges

CC Bazois Loire Morvan

CC Sud Nivernais

CC Loire et Allier

CC Tannay-Brinon-Corbigny

CA de Nevers

CC du Nivernais Bourbonnais

Imphy

Premery

Guérigny

La Machine

Saint-Saulge

Saint-Benin-d'Azy

Châtillon-en-Bazois

Nolay

Rouy

Bona

Crux-la-Ville

Bazolles

Anlezy
Fertrève

Ville-Langy

Vaux d'Amognes

Jailly

Diennes-Aubigny

Saint-Benin-d'Azy

Saint-Saulge

Saint-Sulpice

Billy-Chevannes

Beaumont-Sardolles

Saxi-Bourdon

Saint-Franchy

Limon

Sainte-Marie

Cizely

Montigny-aux-Amognes

Saint-Benin-des-Bois

Saint-Firmin

Frasnay-Reugny

Saint-Maurice

Saint-Jean-aux-Amognes

Trois-Vèvres

© IGN BD Topo, Route500, BD Carthage, SNCF, CD58. Réalisation : Conseil départemental de la Nièvre / DAT / 02/2020

Communauté de communes Amognes Coeur du Nivernais

0 8,54,25 Km

Sites d'action médico-sociale (SAMS)

Collèges

Centres d'entretien routier
Musées
Espaces naturels sensibles

Base Actival de Baye
Maisons de services au public (MSAP)
Limite d'EPCI

Gares ferroviaires
Fret
Voyageur
Voyageur et fret

Voies navigables
Canaux
Cours d'eau principaux

Réseau routier principal
Autoroute, Voie rapide
Route principale
Route secondaire

Itinéraires cyclables

Voie principale

Véloroute, Voie verte régionale

Voies ferrées

Nevers

Clamecy

Château-Chinon

Cosne-Cours-sur-Loire


